На бланке организации
Директору ООО «Прометей»

Жаворонкову А.Ю.

От председателя  ТСЖ (ТСН, ЖСК)

_______________________________

(ФИО)

_______________________________

(название)
Тел. ___________________________
Заявка

Прошу Вас заключить с «___» _______________ 2021 г. договор на техническое обслуживание и ремонт внутридомового и (или) внутриквартирного) газового оборудования многоквартирного жилого дома по адресу: ______________________________________________________

__________________________________________________________________________________.

В доме ______ квартир. Общая жилая площадь дома - _______________м2.

Установлено газовое оборудование:

- газовая плита - _________ шт.

- газовая колонка - ________ шт.

- газовые теплогенераторы - _____ шт. в кв. _____________________________________________
___________________________________________________________________________________

Приложения:

1. Копия протокола общего собрания о выборе способа управления домом.

2. Копия протокола собрания (правления) о выборе председателя.

3. Копия технического паспорта дома.

Прошу считать данную заявку офертой к заключению договора.

Председатель ТСЖ (ТСН, ЖСК)

_________________

(____________________)

подпись

ФИО

«___» _______________ 2021 г.